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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Misti

Venezia Lido, Sabato 21/04/2007 ore 15:20

7a giornata attivita esordienti VE B
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

LIBONATI FEDERICA
ROSSATO CHIARA
SONCIN SARA
PALAZZ| CHIARA
ARMANI ANDREA

FICOTTO DIANA
MASAT JESSICA
STELLA FRANCESCA
TESSARI LARA
NALETTO CARMEN
NEGRI BERNADETTE

ZORNETTA EMMA
SARTORI AURORA
CLAMOR FRANCESCA
BERNARDI GIORGIA
MORO MICOL

RUBERTI MARIA GIULIA

PROCOPIO VALENTINA

BADOER ALICE
BARONI GIADA
CANAL GIULIA
GALLO SOFIA

DE PICCOLI MAILA

ONGARETTO ENRICA
TERRIN ANNA
BOZZAO ANDREA
CONCAS NURA
ARTUSO FRANCESCA
DORI GIADA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1997
1998

1997
1997
1998
1998
1998
1998

1998
1997
1997
1997
1997
1998

1997
1997
1998
1997
1998
1997

1997
1997
1997
1998
1997
1997

Foglion. 1
05/03/2014

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD RARI NANTES MOGLIANO

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

01:46.2
01:47.2
01:47.8
01:56.0
01:58.3

01:39.4
01:41.1
01:45.9
01:46.4
01:46.6
01:48.1

01:35.8
01:36.2
01:38.2
01:39.7
01:41.6
01:44.0

01:29.0
01:31.1
01:34.5
01:37.0
01:39.0
ASS

01:24.0
01:24.4
01:30.5
01:31.5
01:32.5
01:32.7

Pti

6.00
4.00

9.00
7.00
5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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