

7a giornata attività esordienti VE B

Foglio n. 1 05/03/2014

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F

Venezia Lido, Sabato 21/04/2007 ore 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	3	LIBONATI FEDERICA	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:46.2	
2°	4	ROSSATO CHIARA	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:47.2	
3°	2	SONCIN SARA	1998	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:47.8	
4°	5	PALAZZI CHIARA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:56.0	
5°	1	ARMANI ANDREA	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:58.3	
Ser	ie n° 4					
1°	3	FICOTTO DIANA	1997	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:39.4	
2°	2	MASAT JESSICA	1997	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:41.1	
3°	5	STELLA FRANCESCA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:45.9	
4°	1	TESSARI LARA	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:46.4	
5°	4	NALETTO CARMEN	1998	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:46.6	
6°	6	NEGRI BERNADETTE	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:48.1	
Ser	ie n° 3					
1°	3	ZORNETTA EMMA	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:35.8	
2°	1	SARTORI AURORA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:36.2	
3°	2	CLAMOR FRANCESCA	1997	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:38.2	
4°	4	BERNARDI GIORGIA	1997	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:39.7	
5°	5	MORO MICOL	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:41.6	
6°	6	RUBERTI MARIA GIULIA	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:44.0	
Ser	ie n° 2					
1°	4	PROCOPIO VALENTINA	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:29.0	6.00
2°	3	BADOER ALICE	1997	RANAZZURRA S.S.D.	01:31.1	4.00
3°	2	BARONI GIADA	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:34.5	
4°	5	CANAL GIULIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:37.0	
5°	6	GALLO SOFIA	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:39.0	
-	1	DE PICCOLI MAILA	1997	ASD RARI NANTES MOGLIANO	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	4	ONGARETTO ENRICA	1997	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:24.0	9.00
2°	3	TERRIN ANNA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:24.4	7.00
3°	2	BOZZAO ANDREA	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:30.5	5.00
4°	6	CONCAS NURA	1998	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	01:31.5	3.00
5°	5	ARTUSO FRANCESCA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:32.5	2.00
6°	1	DORI GIADA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:32.7	1.00